苏特协函﹝2025﹞202 号

关于举办 2025 年第一期全国安全阀校验人员

资格考核相应专业培训活动的通知

各有关人员：

根据《特种设备作业人员考核规则》（TSGZ6001-2019）的有关规定，

经与各有关方面协商，按照自愿参加的原则，我协会承担安全阀校验人员

资格考核前的专业培训工作。

根据安全阀校验人员资格考核的考试机构－中国特种设备检验协会

的考试计划安排，为配合其将于 2025 年 4月 23 日至 4 月 24 日在苏州市

举办的本年度第一期安全阀校验人员资格考核活动（见中检协[2025]考字

第 06 号），我协会定于 2025 年 4 月 12 日至 4月 22 日在同地举办相应专

业培训活动。现将活动有关事宜通知如下：

一、参加人员

参加人员须同时满足以下两个条件：

1、已按相应规定在考试机构报名并能打印出准考证的人员。

2、经与我协会联系，确认自愿参加本期培训活动的人员（具体名单

见附件 1）。

未同时满足上述条件者，恕不接待。

（注：还没报名人员需要参加此次培训班请尽快上中特协协网站报

名，报名截止日期 3 月 21 日。报名通过审核人员需在 4月 7 日至 11 日

打印准考证）

二、培训安排

1、具体培训日程安排见附件 2。

2、培训教材包括《安全阀教材》、《安全阀参考资料》和《安全阀

习题集》，以上教材于报到时发放。

三、报到日期、地点

1、报到日期：2025 年 4 月 12 日；

2、报到地点：苏州华龙饭店（锦江都城苏州华龙团结桥地铁站酒店，

地址：苏州市东吴北路 156 号），具体报到地点及乘车路线见附件 3。

3、联系电话：（总台）0512-65252813、659773881

四、培训费用

1、费用：2000 元/人 (含资料费、实习耗材等费用)。

2、汇款方式：

上述费用请各参加人员于 2025 年 4 月 20 日前汇至我协会（可通过

银行或个人手机汇款，现场不收现金），账户信息如下：

开户单位：江苏省特种设备管理协会

开户银行：华夏银行南京栖霞支行

帐 号：10362000000481894

汇款时请注明“2025 年第 1 期 F取证”，并注明学员姓名。参加本

次培训的人员应于汇款当日将汇款单电子版和培训费发票开票信息表（见

附件 4）发送至 3976500445@qq.com 中，邮件标题注明单位名称。报到时

请将“汇款凭证回单”和“发票信息纸质版”的复印件(A4 纸)交与会务

组。

五、食宿安排

活动举办期间，参加人员食宿会务安排，费用自理：食宿250元/人·天

（标间），食宿 390 元/人·天（单间）。参加人员可提前将食宿费汇至

举办饭店，账户信息如下：

开户单位：苏州市吴中区华龙饭店

开户银行：苏州市农行吴中支行营业部

帐 号：538201040053816

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com

六、参加学员需提交资料：

1、申请表必须原件 1 份(加盖单位公章并签字)。

2、身份证正反面复印件 1 份。

3、学历证明复印 1 份。

4、照片 2张（近期 2 寸正面免冠白底彩色照片）。

七、其他

1、本活动属自愿参加性质。培训活动结束后，即由考试机构实施考

核，具体考试方式及内容详见《安全阀维修作业人员考核大纲》;

2、参加人员需携带身份证和学历证明原件，以备考试机构在考试现

场进行核验;

3、参加人员需具备熟练操作计算机鼠标的能力；

欲了解其他有关事项，可按下述方式与我协会联系：

地 址：南京市秦淮区石鼓路 227 号 1011 室

电 话：025-83201912

附件：

附件 1、参加本期培训活动人员名单

附件 2、本期培训活动日程安排

附件 3、培训活动报到的具体地点及乘车路线

附件 4、培训费发票开票信息表

江苏省特种设备管理协会

2025 年 03 月 12 日

http://www.casei.org.cn/casei/files/2017/20170123-1.pdf
http://www.casei.org.cn/casei/files/2017/20170123-2.pdf